
ZARZĄDZENIE NR 29/2023 
WÓJTA GMINY BIELSK PODLASKI 

z dnia 16 maja 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz.1634, zm. poz.1692, poz.1725, poz.1747, poz.1768, poz.1964, poz. 2414, z 2023 r. poz. 412, poz. 497, 
poz. 658, poz. 803), oraz § 12 pkt.4 i pkt.6 Uchwały Nr XLIX/354/2022 Rady Gminy Bielsk Podlaski z dnia 
28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy na 2023 rok zarządzam, co następuje:  

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Wprowadza się zmiany  w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 2. Budżet Gminy po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Dochody budżetu – 52.405.171 zł, z tego: 

1) dochody bieżące – 32.112.925 zł, w tym: 

a) zadania własne – 27.499.226 zł 

b) zadania zlecone –  4.613.699 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 0 zł. 

2) dochody majątkowe – 20.292.246 zł, w tym: 

a) zadania własne – 20.292.246 zł 

2. Wydatki budżetu – 61.490.915 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące – 32.959.163 zł, w tym: 

a) zadania własne – 28.302.922 zł 

b) zadania zlecone –  4.613.699 zł 

c) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 42.542 zł 

2) wydatki majątkowe – 28.531.752 zł, w tym: 

a) zadania własne – 27.867.192 zł 

b) zadania realizowane w drodze umów lub porozumień – 664.560 zł 

3. Deficyt budżetu wynosi 9.085.744 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4.103.396 zł, 

- zaciąganych kredytów w kwocie 3.000.000 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów 
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 1.778.633 zł, 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 203.715 zł. 

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

   
Wójt 

 
 

mgr Raisa Rajecka 
 

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 2



w złotych

DOCHODY

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Własne

bieżące

758 Różne rozliczenia 9 346 357,00 0,00 15 995,00 9 362 352,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 402 905,00 0,00 15 995,00 418 900,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

68 789,00 0,00 15 995,00 84 784,00

bieżące razem: 27 483 231,00 0,00 15 995,00 27 499 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

366 469,00 0,00 0,00 366 469,00

majątkowe

majątkowe razem: 20 292 246,00 0,00 0,00 20 292 246,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

21 990,00 0,00 0,00 21 990,00

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

Rodzaj zadania: Zlecone

bieżące

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 603 004,00 -1 603 004,00 1 603 004,00 1 603 004,00

01095 Pozostała działalność 1 603 004,00 -1 603 004,00 1 603 004,00 1 603 004,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

1 603 004,00 -1 603 004,00 1 603 004,00 1 603 004,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 235 680,00 0,00 58 940,00 294 620,00

Strona 1 z 2

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 29/2023
Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 16 maja 2023 roku
w sprawie zmian w budzecie gminy na 2023 rok

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 1



75495 Pozostała działalność 235 680,00 0,00 58 940,00 294 620,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

235 680,00 0,00 58 940,00 294 620,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 118 014,00 -11 220,00 0,00 106 794,00

85395 Pozostała działalność 118 014,00 -11 220,00 0,00 106 794,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

109 140,00 -11 220,00 0,00 97 920,00

bieżące razem: 4 565 979,00 -1 614 224,00 1 661 944,00 4 613 699,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Ogółem: 52 341 456,00 -1 614 224,00 1 677 939,00 52 405 171,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

388 459,00 0,00 0,00 388 459,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Strona 2 z 2

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 2



WYDATKI

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Wydatki razem:

przed zmianą 707 102,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 560,00 664 560,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 707 102,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 42 542,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 560,00 664 560,00 0,00 0,00 0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 620 200,00 620 200,00 620 200,00 0,00 620 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 200,00 620 200,00 620 200,00 0,00 620 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40002 Dostarczanie wody

przed zmianą 620 200,00 620 200,00 620 200,00 0,00 620 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 620 200,00 620 200,00 620 200,00 0,00 620 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 138 000,00 138 000,00 138 000,00 0,00 138 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 123 000,00 123 000,00 123 000,00 0,00 123 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4390
Zakup usług obejmujących
wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

przed zmianą 15 700,00 15 700,00 15 700,00 0,00 15 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 700,00 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 537 440,00 450 240,00 377 920,00 125 819,00 252 101,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 226,00 -19 226,00 -19 226,00 0,00 -19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 226,00 19 226,00 19 226,00 0,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 440,00 450 240,00 377 920,00 125 819,00 252 101,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 87 200,00 87 200,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 29/2023
Wójta Gminy Bielsk Podlaski
z dnia 16 maja 2023 roku 
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 440 240,00 440 240,00 367 920,00 125 819,00 242 101,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 226,00 -19 226,00 -19 226,00 0,00 -19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 226,00 19 226,00 19 226,00 0,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 440 240,00 440 240,00 367 920,00 125 819,00 242 101,00 0,00 72 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 100 062,00 100 062,00 100 062,00 0,00 100 062,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 226,00 9 226,00 9 226,00 0,00 9 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 109 288,00 109 288,00 109 288,00 0,00 109 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 7 350,00 7 350,00 7 350,00 0,00 7 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 350,00 17 350,00 17 350,00 0,00 17 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości

przed zmianą 19 226,00 19 226,00 19 226,00 0,00 19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -19 226,00 -19 226,00 -19 226,00 0,00 -19 226,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 401 710,00 11 291 710,00 10 965 592,00 8 588 987,00 2 376 605,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -82 406,00 -82 406,00 -82 406,00 -82 406,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 401,00 98 401,00 98 401,00 68 401,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 14 417 705,00 11 307 705,00 10 981 587,00 8 574 982,00 2 406 605,00 0,00 299 350,00 26 768,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 10 336 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 838 725,00 1 145 534,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -70 596,00 -70 596,00 -70 596,00 -70 596,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 70 596,00 70 596,00 70 596,00 40 596,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 336 732,00 7 226 732,00 6 984 259,00 5 808 725,00 1 175 534,00 0,00 242 473,00 0,00 0,00 0,00 3 110 000,00 3 110 000,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 856 423,00 856 423,00 856 423,00 856 423,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 795,00 11 795,00 11 795,00 11 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 218,00 868 218,00 868 218,00 868 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 64 230,00 64 230,00 64 230,00 64 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 795,00 -11 795,00 -11 795,00 -11 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 52 435,00 52 435,00 52 435,00 52 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 8 900,00 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 100,00 10 100,00 10 100,00 10 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 94 700,00 94 700,00 94 700,00 0,00 94 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 124 700,00 124 700,00 124 700,00 0,00 124 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 5

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 3 673 012,00 3 673 012,00 3 673 012,00 3 673 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 27 601,00 27 601,00 27 601,00 27 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 670 613,00 3 670 613,00 3 670 613,00 3 670 613,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 273 265,00 273 265,00 273 265,00 273 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -28 801,00 -28 801,00 -28 801,00 -28 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 244 464,00 244 464,00 244 464,00 244 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80103
Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

przed zmianą 1 392 134,00 1 392 134,00 1 343 707,00 1 280 957,00 62 750,00 0,00 48 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 906,00 -5 906,00 -5 906,00 -5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 906,00 5 906,00 5 906,00 5 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 392 134,00 1 392 134,00 1 343 707,00 1 280 957,00 62 750,00 0,00 48 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe
pracowników

przed zmianą 209 161,00 209 161,00 209 161,00 209 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 206,00 1 206,00 1 206,00 1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 210 367,00 210 367,00 210 367,00 210 367,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne

przed zmianą 12 466,00 12 466,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 -1 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 260,00 11 260,00 11 260,00 11 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 798 623,00 798 623,00 798 623,00 798 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 700,00 4 700,00 4 700,00 4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 803 323,00 803 323,00 803 323,00 803 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 53 222,00 53 222,00 53 222,00 53 222,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 -4 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 522,00 48 522,00 48 522,00 48 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 173 871,00 173 871,00 169 371,00 163 871,00 5 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 904,00 -5 904,00 -5 904,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 904,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 173 871,00 173 871,00 169 371,00 163 871,00 5 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4790
Wynagrodzenia osobowe
nauczycieli

przed zmianą 129 352,00 129 352,00 129 352,00 129 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 904,00 5 904,00 5 904,00 5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 135 256,00 135 256,00 135 256,00 135 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4800
Dodatkowe wynagrodzenie
roczne nauczycieli

przed zmianą 7 208,00 7 208,00 7 208,00 7 208,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 904,00 -5 904,00 -5 904,00 -5 904,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 304,00 1 304,00 1 304,00 1 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 5

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Własne

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 218 791,00 218 791,00 192 023,00 68 789,00 123 234,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 995,00 15 995,00 15 995,00 15 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 234 786,00 234 786,00 208 018,00 84 784,00 123 234,00 0,00 0,00 26 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 57 497,00 57 497,00 57 497,00 57 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 369,00 13 369,00 13 369,00 13 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 70 866,00 70 866,00 70 866,00 70 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od
wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 11 292,00 11 292,00 11 292,00 11 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 626,00 2 626,00 2 626,00 2 626,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 918,00 13 918,00 13 918,00 13 918,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 3 131 874,00 1 363 688,00 1 128 467,00 87 000,00 1 041 467,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 186,00 1 768 186,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 670,00 -4 670,00 -4 670,00 0,00 -4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 131 874,00 1 363 688,00 1 128 467,00 87 000,00 1 041 467,00 235 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 768 186,00 1 768 186,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 2 379 467,00 1 128 467,00 1 128 467,00 87 000,00 1 041 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 670,00 -4 670,00 -4 670,00 0,00 -4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 379 467,00 1 128 467,00 1 128 467,00 87 000,00 1 041 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 251 000,00 1 251 000,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 464 903,00 464 903,00 464 903,00 0,00 464 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -4 670,00 -4 670,00 -4 670,00 0,00 -4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 460 233,00 460 233,00 460 233,00 0,00 460 233,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 203 384,00 203 384,00 203 384,00 0,00 203 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 670,00 4 670,00 4 670,00 0,00 4 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 208 054,00 208 054,00 208 054,00 0,00 208 054,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 56 154 119,00 28 286 927,00 25 812 821,00 15 953 615,00 9 859 206,00 260 221,00 1 490 976,00 457 909,00 0,00 265 000,00 27 867 192,00 27 867 192,00 25 870,00 0,00 0,00

zmniejszenie -121 302,00 -121 302,00 -121 302,00 -82 406,00 -38 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 137 297,00 137 297,00 137 297,00 68 401,00 68 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 56 170 114,00 28 302 922,00 25 828 816,00 15 939 610,00 9 889 206,00 260 221,00 1 490 976,00 457 909,00 0,00 265 000,00 27 867 192,00 27 867 192,00 25 870,00 0,00 0,00

Strona 4 z 5

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 4



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Rodzaj zadania: Zlecone

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 235 680,00 235 680,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 940,00 58 940,00 37 860,00 0,00 37 860,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 620,00 294 620,00 202 860,00 0,00 202 860,00 0,00 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 235 680,00 235 680,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 940,00 58 940,00 37 860,00 0,00 37 860,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 294 620,00 294 620,00 202 860,00 0,00 202 860,00 0,00 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z
udzielaniem pomocy
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 70 680,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 21 080,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 91 760,00 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 91 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4370
Zakup usług związanych z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 165 000,00 165 000,00 165 000,00 0,00 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 860,00 37 860,00 37 860,00 0,00 37 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 202 860,00 202 860,00 202 860,00 0,00 202 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 118 014,00 118 014,00 2 314,00 174,00 2 140,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 220,00 -11 220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 794,00 106 794,00 2 094,00 174,00 1 920,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 118 014,00 118 014,00 2 314,00 174,00 2 140,00 0,00 115 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 220,00 -11 220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 106 794,00 106 794,00 2 094,00 174,00 1 920,00 0,00 104 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 96 000,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 96 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 2 140,00 2 140,00 2 140,00 0,00 2 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -220,00 -220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 920,00 1 920,00 1 920,00 0,00 1 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 4 565 979,00 4 565 979,00 2 086 401,00 289 299,00 1 797 102,00 0,00 2 479 578,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -11 220,00 -11 220,00 -220,00 0,00 -220,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58 940,00 58 940,00 37 860,00 0,00 37 860,00 0,00 21 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 613 699,00 4 613 699,00 2 124 041,00 289 299,00 1 834 742,00 0,00 2 489 658,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 5

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 5



 
Objaśnienia do Zarządzenia Nr 29/2023 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 
z dnia 16 maja 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Zarządzeniem wprowadza się zmiany jn: 

1.Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej w Augustowie wprowadza się zmiany w planie finansowym 
szkoły w rozdziale 80101 – szkoły podstawowe, zmniejsza się o kwotę 30.000 zł plan wydatków na 
wynagrodzenia osobowe nauczycieli a środki przeznacza się na zakup energii. 

2.Na podstawie wniosku Dyrektora Szkoły Podstawowej im. Jana Pawła II w Łubinie Kościelnym 
wprowadza się zmiany w planie finansowym szkoły: 

- rozdział 80101 – szkoły podstawowe zmniejsza się o kwot 11.795 zł plan wydatków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne a środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe pracowników oraz zmniejsza się 
o kwotę 28.801 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli a środki przeznacza się na 
wynagrodzenia osobowe i bezosobowe nauczycieli, 

- rozdział 80103 – oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych zmniejsza się o kwotę 1.206 zł plan 
wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne a środki przeznacza się na wynagrodzenie osobowe 
pracowników oraz zmniejsza się o kwotę 4.700 zł plan wydatków na dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli a środki przeznacza się na wynagrodzenia osobowe pracowników, 

- rozdział 80107 – świetlice szkolne zmniejsza się o kwotę 5.904 zł plan wydatków na dodatkowe 
wynagrodzenie roczne nauczycieli a środki  przeznacza się na wynagrodzenia osobowe nauczycieli. 

3.Na podstawie analizy wykonania budżetu wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków urzędu: 

dochody: 

- rozdział 75495 – pozostała działalność zwiększa się o kwotę 58.940 zł wpływy  środków pochodzących 
z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na pokrycie kosztów zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy, którzy znaleźli się na terytorium Rzeczypospolitej Polskiej w wyniku działań militarnych w tym 
państwie, 

- rozdział 75814 – różne rozliczenia finansowe zwiększa się o kwotę 15.995 zł plan dochodów z tytułu 
wsparcia jst w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy oraz zwiększa się o tę kwotę plan wydatków 
w rozdziale 80195 – pozostała działalność, 

- rozdział  85395 – pozostała działalność zmniejsza się o kwotę 11.220 zł plan dochodów przeznaczonych na 
wypłatę dodatku węglowego. 

wydatki: 

- rozdział 40002 – dostarczanie wody zmniejsza się o kwotę 15.000 zł plan wydatków na zakup materiałów 
a środki przeznacza się na zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, 

- rozdział 75412 – ochotnicze straże pożarne zmniejsza się o kwotę 19.226 zł plan wydatków na podatek od 
nieruchomości, z tego: kwotę 9.226 zł przeznacza się na zakup materiałów i wyposażenia a kwotę 10.000 zł 
przeznacza się na zakup usług pozostałych, 

- rozdział 92109 – domy, ośrodki kultury, świetlice i kluby zmniejsza się o kwotę 4.670 zł plan wydatków na 
zakup materiałów a zwiększa się o tę kwotę plan wydatków na zakup usług pozostałych (środki FS sołectwa 
Orzechowicze). 

Id: B19C8360-B837-4C6D-9AF8-97FF1DB05154. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1 Litera c

	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b


	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 3 (3)
	Paragraf 2 Ustęp 3 Tiret 4 (4)


	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



